昆明市官渡区滇池沿岸重点村庄福保村“球类运动村”、“球鞋爱好者之家”

美丽乡村建设项目空间规划及建筑风貌研究咨询服务

成交候选人公示

昆明市官渡区滇池沿岸重点村庄福保村“球类运动村”、“球鞋爱好者之家”美丽乡村建设项目空

间规划及建筑风貌研究咨询服务，于 2024年 02月 05日在云南建林工程建设招标造价咨询有限公司开标

厅﹙中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号﹚公开开标，根据评审小

组《评审报告》中推荐的排序成交候选人名单，现将成交候选人公示如下：

第一推荐成交候选人：上海奥默建筑设计事务所(普通合伙)，比选报价：660000.00元，服务期承

诺：本合同自签订之日起生效后 30天内，质量承诺：符合国家相关行业规范，满足发包人要求；

第二推荐成交候选人：上海欧拉工程设计有限公司，比选报价：678000.00元，服务期承诺：本合

同自签订之日起生效后 30天内，质量承诺：符合国家相关行业规范，满足发包人要求；

第三推荐成交候选人：北京毕玺城市更新工程技术研究院有限公司，比选报价：686000.00 元，服

务期承诺：本合同自签订之日起生效后 30天内，质量承诺：符合国家相关行业规范，满足发包人要求。

此成交候选人公示期为三个工作日（自 2024年 02月 06日至 2024年 02月 08日），若供应商对上

述评审结果有异议，可在公示期内向云南福保文旅康养产业发展有限公司或云南建林工程建设招标造价

咨询有限公司提出书面质疑。

发包人：云南福保文旅康养产业发展有限公司

地址：云南省昆明市官渡区六甲街道办事处福保社区 45号 4楼

联系人：代丕良

电话：18082787978

代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号

联系人：王非、唐金彩、张丽婷、陈鹏、孔繁琦

电话：0871-65861172、18083811723

日    期：2024年 02月 06日